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*Montant cagnotté sur la carte � délité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

PROMOS
EXCEPTIONNELLESMAXIÉCONOMIESMAXIECONOMIES

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.18

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 

 12 + 6 OFFERTES 

PROMOS

 PETITS POIS & CAROTTES      BONDUELLE 
 Sans arôme ajouté 
 Le lot familial de 2 X 530 g  :  3,05 €
 Soit 2,88€ le kg 
Les  2    :  4,27 €
 Soit 2,02€ le kg           

À - 60 %ÈME 2 LE
LES  2  :

SOIT L’UNITÉ :

 4,27 €

2,14€

6,10€

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 

 PAIN DE MIE LONGUE 
CONSERVATION      CORA
 Nature 
 280 g 
Remise immédiate en caisse de 
 0,14 €,
soit  0,69 € -  0,14 € =  0,55 €
 Soit 1,97€ le kg    
 FABRIQUÉ EN   FRANCE 

 20 %DE REMISE IMMEDIATE

0,55€

0,69€

 BISCUITS FONDANTS   
L’ORIGINAL    BIG CHOCO 
 Nappés chocolat au lait ou chocolat 
noir 
 Le lot de 2 + 1 offert soit 750 g 
 Soit 4,74€ le kg          

3,55€

 SUCRE SAVEUR 
VERGEOISE      BEGHIN SAY 
 Brune ou blonde 
 500 g  :  1,79 €
 Soit 3,58€ le kg 
Les  2    :  2,50 €
 Soit 1 kg           

À - 60 %ÈME 2 LE
LES  2  :

SOIT L’UNITÉ :

 2,50 €

1,25€

3,58€

 KETCHUP      CORA    
 Flacon 960 g 
 Soit 1,83€ le kg           

0,53€

1,75€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

1,22€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

% 30 SUR LA CARTE*
REMBOURSÉ

*
REMBOURSÉ

 BOULGOUR, RIZ 
ET QUINOA AUX 
TOMATES ET ÉPICES     
 SI BON
 Ou quinoa boulgour aux épices tandori 
 280 g 
Remise immédiate en caisse de 
 0,88 €,
soit  2,60 € -  0,88 € =  1,72 €
 Soit 6,15€ le kg          

 30 %DE REMISE IMMEDIATE

*Montant cagnotté sur la carte � délité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

 CASSOULET 
TOULOUSAIN     
 WILLIAM SAURIN    
 2 x 420 g + 1 offert 
 Soit 3,93€ le kg          

4,95€

 DESSERT FRUITIER      ANDROS 
 Pomme/poire, pomme/fraise ou pomme/abricot 
 8 x 100 g dont 2 pots offerts 
 Soit 2,24€ le kg    
 FABRIQUÉ EN   FRANCE 1,79€
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 BANZAI NOODLE      LUSTUCRU 
 Saveur poulet, curry ou boeuf 
 60 g  :  0,85 €
 Soit 14,17€ le kg 
Les  3    :  1,70 €
 Soit 9,45€ le kg           

OFFERTÈME 3 
 2  ACHETÉS

LE
=

LES  3  :

SOIT L’UNITÉ :

 1,70 €

0,57€

2,55€

 6 + 2 OFFERTS 

3,90€
 12 + 6 OFFERTES 

1,72€

2,60€

 GAUFRES LIÉGEOISES      BISCUITERIE BOURDON 
 Individuelles nature 
 La boîte de 12 + 6 offertes soit 990 g 
 Soit 3,94€ le kg 
 Également disponible Gaufres liégeoises chocolat 12 + 6 offertes soit 1.17kg 
à 4.20€ soit  3.59€ le kg       

 LOT DE 2 + 1 OFFERT 


